מדובר בחשוד ללא עבר פלילי, ולכן, במקרה זה, על המשיבה לעשות ככל יכולתה לקצר את משך מעצרו של העורר (כפי שקבע גם בימ"ש השלום).

נוכח האמור, לאחר שבחנתי את פעולות החקירה שמבקשת המשיבה לבצע, אני מקצר את משך המעצר עד ליום 22/11/17 בשעה 14:00.

יודגש, שהמשיבה תהיה רשאית לבקש להאריך מעצרו של המשיב אם תהיינה התפתחויות בחקירה.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ח, 21/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית כהן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטתי הקודמת קבעתי שמעצרו של העורר יוארך עד מחר בשעה 14:00.

הצדדים הגיעו להסכמה לאפשר למשיבה להחזיק את העורר במעצר עד מחר בשעה 16:00 ולשחרר אותו מתחנת המשטרה לחלופה אשר סוכמה ביניהם.

נוכח האמור אני מורה כדלקמן:

עמוד 2

1.

039773007 (להלן: "הערבה"), בביתם של הערבה והעורר שברחוב משעול מוצא 9 דירה 41 בבאר שבע, ותאסר יציאתו משם במשך כל היממה, למעט התייצבות בתחנת המשטרה לחקירה בעניינו או על פי החלטה מפורשת של בית המשפט.
על הערבה לדווח באופן מידי למשטרת ישראל על כל הפרה של תנאי זה.
- ד. להבטחת תנאי השחרור, יחתום המשיב על התחייבות עצמית והערבה תחתום על ערבות על סך של 25,000 ₪ כל אחת.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ח, 21/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית כהן, שופט